
RADA GMINĘ— Uchwała Nr nemu/2021 
BRANIEWO 

Rada Gminy Braniewo 

: dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletnie] Prognozy Finansowej Gminy Braniewo 

na lata 2022 — 2029 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2022 — 2029, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

9 2 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 -— 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5 3 

1. U poważnie się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją.przedsięwzięć określonych w 

załączniku nr 2. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciąg-ania zobowiązań z. tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatno-ści wkraczają póza rok budżetowy. 

5 4  

Upoważnia się Wójta do: 

1. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań, 

związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2'. 

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym iwlatach następnych jest niezbędna „do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wkraczają poza rok 

budżetowy. 

@ 5 

Objaśnienia przyjętych wartości stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej UChwały'. 

g.. 6 
Wykonanie. uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 



RADA G W  
BRANIE WO 

@ 7 

Traci moc Uchwała Nr HYMN/2020 Rady Gminy Braniewo .z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Braniewie na lata 2021 — 2025. 

5 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku, 



. ' F '  
Ir  

? 
~ 

m i t g ą  pręHmza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
al f - . . i .  

z a w i ł y m  Nr 1zsmmzoz1 Rady Gminy Braniewo z dnia 21 grudnia 2021 
roku 

Wyszczególnienie 

2022 

2023 

2024 

2025 

2026 

202? 

2028 

2029 

Dochody ogółćm :: 

1 

2? 485 000.54 

24 052 359.00 

23 580 589,00 

24 511 312,00 

24 431 812.00 

24 431 812.00 

24 431 312.00 

24 431 812.00 

DoChody biezące ** 

1.1 

24 291 105,4? 

23 952 359,00 

23 580 589,00 

24 41 1 812,00 

24 41 1 812.00 

24 41 1 812.00 

24 41 1 812.00 

24 41 1 312.00 

Hurghady z 'tytułu 
udziału we” 
wpływach z 

podatku 
dochodowego uć 
nsńb Ezycznych 

1.1.1 

2 GB BED-D' 

3 000 000.00 

3 DUB 300,00 

3 000 000,00 

3 000 000,00 

3 DUE] 000,00 

3 000 000,00 

3 000 000,00 

d'uchody z tytułu 
udziału we 
wplywa-ch : 

podatku 
dochodowego od 
nsób prawnych 

1.1.2- 

283 594.00 

150 009,0!) 

15CI 000,90 

150 DGUJJD 

150 000.00 

150 050,00 

158 [16030 

159 050.00 

.z tego: 

z subwencji cgólnej 

1.1.3 

5 44? 364,00 

4 TUB 900,00 

4 31000030 

4 700 000,00 

4 ?EID 000,00 

4 ?00 000.00 

4 TDU 003.90 

4 ?00 000.05 

" Wzór może być stosowany taida w układzie pionowym. w którym poszczególne pozycja są przedam-dana w kolumnach. & lata w ”bazach. 

?? Zgodnie z art. 22? ustawy z dnia 2? sierpnia 2909 r. o finansach publicznych [Dz. U. z 2019 r. poz. 359. z póżn. zm.]h zwanej dalej „ustawą; wieloletnia prognoza finansowa obejmuje uma roku budżetowego uraz-m najmniej trzechknreśnych lat. W sytuacji dusząc okresu prognozowania finansowego manga-się dla lat: 
wykraczaiącyćh poza minimalny (ił-letni]: okres prognozy. wynikający z art. 22? ustawy. 

allW puzycji wykazuje "się |:.I1'.:~n:hl:u:I1.|r :) charaktalze celpwym które łednustks otmymuje na podmiotów zewnętrznych. W szczagólmści pozycja ubejmuja datacja całem. : budżetu państw- na zadania bierząpe nrazdutaqa I mm na Enansnwania wydatkćw bieząqdi na” realizaqę zadań finansnwanych : udziałem środków! :: Idńrych 
mam w art 5 ust.1 

z tego: 

z tytułu dotacji 5 pczostałe'dochudy 

pmezżgźgch na bieżąae 4) 
cale bieżące-x: 3] 

1.1.4 1.1.5 

8 235 546,50 ? 450 123,9? 

11 500 000,50 4 602 359,90 

1D 000 090,00 5 ?39 589,00 

10 UDG 900,00 6 551 812,00 
10 DUE) 050,00 0.00 

10 DUG 000.00 0.00 
10 nm 800,00 0,90 
10 UDG 000,00 9,00 

w tym”: 

z podatku nd 
niEruchumości 

1.1;5.1 

3 240 000,90 

3 000 000a 

3 DUE] 500,00 

3 000 000,00 

0.00 

0.50 

0.00 

0330 

pkt 2 I 3 ustawy. w poxycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykunmnia budżetu jadnnstki wynikającymi : ndłąbnch ustaw. :: Których mewa wad. 23? ust 1 

iIWP pazycji wykazuje się pozostała dua-mody bieżąca w szczególnnści lwow podatków | opłat lokalnych 

Dnshódy 
majątkowe-”': 

1.2 

3 194 8953? 

100 000.00 

0,00 

100 000.00 

20 000,00 

20 000,00 

26 009,00 

20 000.00 

ze :'”sprz'e day 
majątku?-5 

12.1 

190 000,00 

9,00 

0,50 

0,00 

0.00- 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na- 
inwestycje 

1.2.2 

335 509.46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UQUU 

0,00 

0,00 

m 1 z ' 9  



RAIDA mma 
BRANIEWO 

Wyszczególnienie” 

2022 

2023 

202£$ 

2025 

2926 

252? 

2028 

2029 

Wydatlai-ngólem :( 

2 

30 135 430,64 

23 4-79 959,00 

23 008 189,00 

23 939 412.00 

214 131 312.00 

24 131 812.00 

24 131 812,00 

24 231 812,00 

Wydatki bieżące-”x 

11 

22 324 139,05 
20 479 95930 
22 503 139,00 
23 439 412,00 
23 531 312,00 
23 531 312,00 
23 531 312,00 
23 ?31 512.00 

na wynagrodzenia i 
Składki. od” nich 

nałiczane 

2.1.1 

5 D!]? 155,00 

5 00? 155,00 

B 00? 156.00 

6 00? 156.01] 

5 00? 156.09 

E 00? 155,00 

5 00? 155.50 

5 DO? 156.90 

z'tytułu poręczeń i 
gwarancji :: 

2.1.2 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

5.00 

0,00 

0,00 

0.00 

w” tym”: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegaiące 

włączeniu : limitu 
spłat; zobowiązań. o 
którym mowa w art-. 

243 ustawyx 

21.2.1 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.05 

0.00 

”3.00 

w tym: 

wydatki nanbsługę 
długu :: 

2.1.3 

40 000.00 

31 333.00. 

19 932,00 

6 632.03 

0.00 

0.00 

0.09 

[l'-„DU 

: tego: 

w tym: 

odseiki % dyskonto 
podlegaiąee 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań. (: odsetki i dyskonto 
którym mowa w art. podlegające 

243 ustawy, w wyłączeniu z Iimitu 
terminie nie 

pc zakończeniu 
programu. projektu zobowiązań 

lub zadania i zaciągniętych na 
ottzymaniu - ›: 

refundacji : tych wkład krafuwy 
środków (bez 

odsetek i dyskunta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy) * 

2.131 na; 

0,00 0.00” 
0.00 0.00 

0,05 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0.0!) 

spłaty zubowiązań, o 
dłuższym niż 90 dni którym mowa w art. 

243 ustawy, z tytułu 

puzustałe odsetki i 
dyskontc 

podłegalące 
wyłapzeniu : limitu 

spłat)ł zobawiązań, o 
którym ma w_ arL 

243 ustawyx 

2.133 

(3.00 
9-00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.09 
3.00 
9.00 

Wydatki majątkowe-x 235 ust 4 pkt 1 
' us 

2.2 

? 832 29159 

3 000 000,00 

500 000,00 

59% 000,00 

500 090,00 

500 000,00 

580 000,00 

590 000.00 

w tym: 

w tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, «: __ 

których mnwa wart. wydana o 
charakterze 

tawy dutacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inWestycyjne 

2.2.1 22.11 

0,00 9,50 

5.03 5.00 

9.90 5.00 

3.09 0.09 

0.09 0.00 

[1.00 0.03 

0.90 0.05 
5.00 0.90 

Stronagza 



Wyszczególnienie 

L;! 

2022 

2023 

2024 

2025 

2025 

202? 

2928 

2829 

5 ]  Inne przeznaczania nadwyżki budzetowej wymaga skreślenia w ubjaśnianiadw do wieloletnia] pmgnnzy finansom]. 

wynik-.hudżem *” 

3 

-2 550 430,00 

5?2 400,00 

5?2 400.09 

5?2 400,00 

300 000.00 

300 000.00 

300 000.00 

200 009.00 

Kwota 
programma-fans] _ 

nadwyżki bUdŻG'tl-i Przychndy budżetu :( 
plzeznaczana na 
spłatę kredytów. 

pużyuzek ] wykup 
papierów 

wartbścibwych 5.) 

3:1 4 

0.00 3 4?B'830.00 

5?2 400.00 0,00 

5? 2 400.00 0,00 

572 400,00 0,00 

300 009.00 0.00 

300 000.00 0.00 

300 090.03 0,00 

200 000.09 0.00 

Kredw. POŻYCŻRF, 
emisia papierów 
wartościowych x. 

4.1 

2 DUB [IBO.-30 

0.00 

[1.00 

0.00 

0.00 

9.00 

0.00 

0.00 

w tym: 

na pokryciedeńcytu 
budżetu * 

4.1.1 

2 0.00 099.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

[1.00 

0.09 

13.013 

Nadwyżka 
budżetowa z__lat 
ubiegłych * 5-1 

4.2 

0,00 

0,00 

0.00 

0.09 

0.00 

0.00 

0.05 

9.90 

w tym: 

na pokrycie deficytu 
budżetu ›: 

4.2.1 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

Wolne środki”. :o 
których ma w art. 

2125133231? 5 na pokrysie diłicytu 
budżetu 

' 4.3 4.521 

1 MB 330.09 550 430,0!) 

0,00 0,00 

0,00 0,09 

0,00 [LUC- 

DJJU 0,00 

0,00 0.00 

0,00 [1.03 

0.00 9.00 

6] w pozycjł nałoży nią?: środki pienląme'znajduj'ąqa się na rachunku budzatu puchndzące : nadwyżek poprzednich bl.:dżuatńw. ma :; nia-wkńlzystanymi środkamio małych mow wart. 21? nat. 2 pkta ustawy. 

Simmi 3 ;'9. 



: łęgu: 

Spłaty udzielonych Inne przy-chudy 
pożyczek w latach niegwiąąqe : 

Wyśżcz'ególnienie ubiegł—igh :: nappkwcije deficytu zaiiżgmźcgm 

budżetu :: gu budżetu :: 

Lp al.-t «1.4.1 4.5 4.5.1 

2922 0,00 0,00 0.00 ”0.00 

2023 (1.90 0,00 0,00 ”0.09 

21324 0,00 0,00 0.00 5.99 

2925 0.00 0,00 0,00 9.0!) 

2026 0.00 0.00 0100 0,00 

202? 0,00 0,00 0,00 0.00 

25-28 0,00 0,00 i 0,00 0,55] 

2029 [LGD 0,00 0,00 0,00 

”' W pozycji na|eży ująć nr:-szczególności parał-Indy pomodząse : prywatyzacji majątku jedrus!” samorządu temońalnagn. 

5 

828 400.00 

5?2 400,00 

572 400,00 

5 2 400,00 

300 000,00 

300 000,00 

3% 900.00 

200 000,00 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup-papierów 

wartuściowych :: 

5.1 

823 400.00 

572 400,00 

5? 2 400,00 

5?2 400,00 

SDD 000,00 

300 090100 

300 000,00 

200 000,00 

.z tego: 

w tym: 

2 tego: 

łączna hunta kwota kwota 
wypadających na przypadających na przypadających na 

dany rok kwot dany rak kwot dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń wyłączeń 

wyłączeń : limitu 'nkreślunyćh wart. określonych w arL 
spłaty zobowiązań x 243 ust. 3 ustaw ›: 243 ust. 33 ustawy x_- 

5.1.1 5.111 5.152 

0,00 0,00 0.0!) 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0100 [l,-3.0 0,00 

0.00 0,00 0,00 

[LDU 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 

0,00” 0.09 0.00 

struna 41.9 



Wyszczególnienie 

Lp 

2022 

2023 

2024 

2025 

2025 

2027 

2023 

2029 

&) Sknrygnwariia 0 środki ddtyczy 'okraśiunego w art 242 ustawy pumęłwzenia odpowiednia dia raku pmgnozy przychody wskazane w art. 21? ust. ”2 ustaw. Skutki finansom.wlączeń qgraniczania. o którym mowa-w art. 242 ustawy, zawarte winnych ustaw.-wam należy ująć w uhjaśmaniach dn:—Wyd: tEn-mamma; 

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań. 
określonych w _arL 
243 ust. 3b ustawy 

51.13 

0,00 

X 

›: 

Rozchody budżetu. : tego: 

~ «dających na danymi: kwolustawowychwyląaeńzlinńlu splatymbowiąmań. zlego: 

ztego: 

środka . walnymi środkami, o . . . . . kwota 

zch-agiląggmgo których mmm”- mnym'smdkam' przvpadaiących na 
21? ust. 2 pkt-6 dany rok kwot 

ustawy pozostałym 
ustawowych 

wyłączeń : limitu 
spłaty zobowiązań * 

5.1.1.3.1 5.1.1.3'.2 51.133 5.1.1.4 

0.00 0,00 0,00 0.00 

x x x 0.00 

x x x 0.00 

x x x 0.00 

x x x 0.00 

x x x 0,00 

x x ›: 0.00 

x x x. 0.00 

prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy. 

w tym: 

kwota długu, którego 

[pne mzchcdy Kmita długu * „3120132213? ta 
niezwiązane ze wydatkówx 
spłatądlugu ›: 

5.2 5 6.1 

0.00 2 817 200.00 0.00 

0.00 2 244 800.00 0.00 

0.00 1 672 400.00 0.00 

0.00 1 100 000.00 0.00 

0.00 BUG 000.00 0.00 

0.00 500 000.00 0,00 

D.GE'I 200 000,00 0.05 

0.00 0.00 8.00 

Relacja-makazi wydatków bieżących, o której 
Ma w art.: 242 ustawy 

Różnica między 
dnchodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymi ›: 

7.1 

1 985 956,42 

3 472 400,00 

1 072 400,00 

972 400.00 

?80 000,00 

780 000,00 

?80 000.00 

680 000.00 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi. 

skorygowanymi o 
środkia & wydatkami 

bieżącymi :: 

7.2 

1 966 966,42 

3 472 400.00 

1 072 400,00 

972 400.00 

780 000.00 

780 000,00 

780 000,00 

680 000,00 

”Strona:”: z 9 



Wyszczególnienie 

2022 

2023 

2024 

2025 

2026 

202? 

2028 

2029 

5.1 

5,41% 
4.3555 
4,35% 
4,02% 
2,53% 
2,03% 
2,03% 
1,39% 

tórym 
muwa w art. 243 ust. 

1 ustawy [po 
uwzględnieniu 

mbc-wiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

wypadających na 
dam.ł mk); 

Relacia nkreśłona po prawej stronie 
nierówncści we morze. [› którym mowa w 
art. 243 ust 1 ustawy. ustałona dla danego 

reku (wskażnikjednurucmy) X 

12.50% 

28, 14% 

8,04% 

639% 

5,41% 

5,41% 

5,41% 

432%.- 

52- 

133.126 

”3,14% 

%%% 

x 

x 

X 

.I' 
lą; 

.f 

Wskaźnik aplety ZSEGŁ-aiązań 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobawiązań 

określony po prawej nkreślnny po prawej 
stronie nierówności 

we murze. o ktńrym we wzorze, :: którym 
stronie nierówności 

mowa w art. 243 mowa w art. 23 
ustawy, po ustawy, po 

uwzględnieniu uwzględnieniu 
ustawowch ustawowych 

w oparciu :: pian 3 w oparciu :: 
kwartału roku wykonanie roku 

poprzedzającego poprzedzającego 
pierw-«523.ł rok piemzy mk 

prognozy [wskażnik prognozy [wskażnik 
ustalony w oparciu o ustaiony w oparciu :: 

średnią 
arytmetyczną : 

lat]” poprzednich lat? 

średnią 
arytmetycznąz 

pnpmednich 

3.3- 

”132555 

103196 

14,44% 

15.43% 

3,54% 

1 1,35% 

932% 

1024915 

wyłączeń. <:~I::-Iin:zc:un1.|r wyłącaeń, (:blinzciru.r 

8.3.1 

133355 
105495 
143595 
154395 
135155. 
113% 
9,59% 
mm 

Dopuszczalny limit Informacja 0 Informacja o 
spłaty zobowiązań spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

spłaty znhowiązań spłaty zobowiązań 
określa-neg:- w art. określanego w at. 

243 ustawy. po 243 ustawy, po 
uwzględnieniu uwzględnieniu 

mhuwiązań związku zuhowiązań związku 
współtwnrxonego współtworzunegu 
przez jednnstkę przez jed ncstkę 

samumądu samorządu 
terytcfialnego oraz teryturialnego oraz 
po uwzgłędnieniu po uwzględnieniu 

ustawowych ustawowych 
wyłączeń, wyłączeń, 

obliczonego. w obliczonego w 
oparciu :: pian 3 oparciu o wykonanie- 
kwartałćw roku roku 

poprzedzającego mk puprzedzającego rok 
Iaudżetcmyx budżetowx 

a.4 34.1 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

17" 
"" łędZi EVFSl-d 

._; 
! 

Sinana E': 9 



. " 

i 
! 

Finansowanie programów. projektów lub zadań łgśiizowanych z udziałem środków. o których ma w art 5 ust. 1 pkt 21 3 ustaw 

w tym: 
erą. ' _- .;LiA GMIP 1 wtym: 

BE LANIEWO 
Dotacje i środki :) Dochody 

Dochody bieżące na charakterze majątkowe na 
programy. projekty bieżącym na programy. proiekty 

Wyszczegóinienie lub zadania realizację programu, lub zadania 
finansowane z projektu lub zadania finansowane z 

udziałem środków. o finansowanego : środki określone W udaiałem środków, 
których mowa w art. udziałem środków, o art- 5 ust 1 W 2 o których mowa w 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 których mowa w art. ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
ustawy )( 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy 

ustawyx 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1-.1 9.2 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0.00 0.00 

2024 [LUG 0,00 0.00 0.00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0.00 0.00 0,00 0,00 

202? 0.00 0.00 0.00 0.00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0.00 0.00 0,00 0,00 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

5 n ansowane : 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

"9.21 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

w tym: 

at 5 ust 1 pkt2 
ustawy 

9.2.1.1 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na 
programy. projekty 

lub zadania 
finansowane z 

, _ udziałem środków, :: udziałem śmdków. :: 
środki określone w których mowa w art. których mowa w art. 

5ust.1pkt2i3 
ustawy ›: 

9.3 

181 275,4? 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

Programy. projekty 
lub zadania 

finansowane z 

5 ust. 1 pkt 2 
usławvx 

9.3.1 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

9.3.L1 

0,00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Strona-.? z 9 



Jing—GW w tym: 

BRWEWO wtym: 

Wydatki majątkowe 
na programy, Wydatki majątknwer 
projekty lub na p_rogramy, 

Wyszczególnienie zadania ”019t lub 
fman sowane : zadania ńqansowaqe 

udziałem środków, finansowane z srodkaml 
o których mowa w udziałem środków, określonymi w art. 
art 5 ust 1 pkt 2 i D których mowa w .5 ust. 1 pkt 2 

3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
ustawy 

Lp 9.4 93.1 34.11 

2022 9.18 366.71 0.00 0.00” 

2023 0.00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 411.00 

2025 0,00 0,00 0.0!) 

2025 0.00 0,00 0.00 

2027 0.00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0.00 

2029 0,00 0.00 0.00 

Wydatki objęte 
limitem, @ którym 
«ma w art. 225 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

10.1 

7 245 669.11 

3 120 000,00 

0.0.0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00, 

bieżące 

10.1.1 

181 275,47 

120 000.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Informacie uzupełniające :: wybranych kategoriach ńnansowych 
Z 1990! 

mająłkcwe 

10.12 

7 064 393,64 

3 000 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

(LDU 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowomej 

10.2 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.09 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

plzejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

10.3 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

Kwota zobowiązań _ 
związku Kwota zobowiązań- 

wspóltworzonega wynikaj-”ących : 
przez jednostkę przlejęma przez 

samorządu ]eCiHOStkę 
terytorialnego samqrządu 

przypadających do terytorialnego 
spłaty w danym roku ?obpwnązań po. 

budżetowym, likwidowanych | 
podłegająca przeksztalcanych 

doliczeniu zgodnie : samorządowych 
art 244 ustawyx osobach prawnych 

10.4' 105 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

0.00 9.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 cm 
0.00 0.00 

0,00 0,00 

S'tmnaBz-Q, 



Informacje uzupełniająca wybranych kategoriach nnansmvych 

w m: 
ty , Wykup papierów 

w tym: wartościowych, 
spłaty rat kredytów i 

wtym: pożyczek wraz: 
należnymi odsetkami 

; i dyskontem, 

Spłaty. :: których . _ _ Kwota Wcześniejsza o.dpomedmo 

mowa w poz- 5-1. _ SP'afa ZObOW'ązań 59m ZObOWiązań . ZPW'W wzrostu(+]fspadku[-) splata zobowiązań, emitowwcm'gb Wydatki bieżące 
Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagai'nycb Z lat za'ICFE'HYGh do tytułu ąacuagmętygh po d ”kn wypłaty _Z tytułu kwoty długu włączona : limitu zamągmętyq o podlegające 

zobowiązań jUż niż w poz. 1013 ›: pożyczka ›: r. ›: _ _ _ wy ›: u poręczeń * gwar anql niekasowych (m.in. dokonywana w wękgnaĘĘh wyłączeniu z limitu 
zaciągniętych x blezącego K umonenia, różnice formie: wydatków dochodach ? ed n :: stki spłaty znbowiązańgł 

kursowe] budzetowych samorządu 

terytorialnego 
będącego skutkiem 

wstąpienia 
comm 9 * 

Lp 19.5 1:17 10.11 11112 102.23 10.12.11 10.13 ma 10.9 10.10 10.11 

2022 828 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 272 400.00 0,00 0,00 0.00 0.00.” 0.00 0,00 0,00 x 0.00 0.00” 

2024 2?2 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 x 0.00 0.90 

2025 272 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 x 0.00 0.00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0.80 0.00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 x 0.00 0.00 

2028 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 x 0.00 0.00 

2029 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 x 0,80 0,00 

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących. o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze. o którym mowa w art. 243 ustawy. na podstwie odrębnym ustaw. bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. w azaegótności na|eży ując wydatki poniesione w ceiu realizacji zadań związanych : przeciwdziałaniem COVID-19. 

. Informacje zawana w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu rełacji okreśłcnej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów. 0 której mowa w 5 4 ust, 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych pIZBZ 
jednostką samorządu tanytoriałnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie waności hislowcznych % prognozowanych przezjednostką samorządu terytorialnego dotycząw szczególności także pozycji 8.3 «- 8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

x - pozycje oznaczone symbolem .x” sporządza się na okres prognozy hunty długu. zgodnie z art. 22? ust. 2 ustaw. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytulu nimaymagalnych poręczeń I gwarancji. W przygadku plan:-mania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
nar-okresie dluzazym niz okres. na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużna. Informację ›: wydatkach : tytulu niewymagalnym poręczeń i gwaranqi, wkm-mającym poza wspomniany okres. nałBZy zamiaśm'ć w objaśnieniach do wieloletniej prognozy Hnansnwaj. 

Strona 9 z 9. 



Lp. 

'1=.a 

1.b 

1.1 

1.1.1.1 

1.1.1.2 

1.1.2.1 

1.1.22 

' „1.2 
. . 1:2;1 

' „..:1 522"? 
513 _ 

: ~wdatkibieżące , - - . _ „ „ , .  „ 1  

1.3.1.1 

- 41.3:2 4- ' 

1.3.2.1 

'1.3.2.2 

1 .3.2.3 

": -Wydatk| na przedsięwuęcia-ogółem (1 1” 2+;::1 3) , * 
"'.— wydatku bieżące-- ~ ' . . _ .? : " 

, WYdatki na programma Projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego : tego„ _;rśl-ĘĘ—r.i;;.;'_~.;'Ę';:*;ż~ L › 

. - '  . . ' . r j '  . : ... . _ :~ . . .  __ , , .  . - '  ." -'-r . , I c o o  „ ” H i .  

% _: "'-1... ~ . . I r ' RADA @?kg'zmrzedmęwaęc do WPF 
BRANŻE:—„ w 0 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 126Nll112021 Rady Gminy Braniewo z dnia 21 grudnia 
2021 roku 

lewatywzł 

Okres realize " 
Jednostka cu 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Łączne nakłady Nazwa i cel 
finansowe 

Od Do 

Wydatki na programy,. projekty, lub zadania związane ~z:= programami realizowanym; zi udaałem środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy -z:- dnia” 27 sierpnia 2009 r _0 f nansach publicznych (Dz'TiU Nr 157;1_.poz 124O z późn. zm. )”, z 
tego: . 

- wydatki bieżące 
Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo i 
Frombork - edycja III - Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, 
trwałych oraz wysokiej jakości usług. w tym opieki zdrowotnej i usług 
socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 
Nowoczesne Ścieżki Edukacji ~ Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
- Wydatki majątkowe * . . .' . . ? . .-_ |. fff”: ,: ::! ff. :[ "'5,31,”.:-'ff-gzlf-jaś';_›-f_".15 '. 

2021 2022 

Urząd Gminy Braniewo 2020 2022 96 840,00 

BRANIEWO 2021 2022 364 168,48 

Cyfrowe usługi pubłiczne w Gminie Braniewo II - Cyfrcmwr region Urząd Gminy Braniewo 720 353.19 

Przywrócenie dawnej świetności parku w Rogitach - Przywrócenie 
dawnej świetności parku w Rogitach 2021 Urząd Gminy' Braniewo 2022 213 013.52 

- wydatki bieżące 

Wydatki na programy. projekty lub zadania pozostałe (mne n iż wmiemone w pkt 1 1 if? 1 2);z=tego 9 816 028, 93” 

Wykonanie Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzenneg - 
Wykonanie Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzenneg 

" Wydatkl majątkowe . ' ' ..-' ' ' " ' - - '- ' " ';”-”f:? :-.„_:"-'=_.,'_ *:„iiłżjf: .;1- ? ” ” i  33515353 
Budowa” | modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z 
infrastrukturą w Gminie Braniewo- Budowa | modernizacja sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z infrastrukturą w Gminie Braniewo 
Budowa systemu retencji wody pitnej w miejscowości Żelazna Góra 
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej od prowadzającej ścieki 
sanitarne poprzez miejscowość Krzewno do miejscowości Gronówko w 
gminie Braniewo - Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej 
na obszarze gminy Braniewo poprzez budowę odcinka kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Żelazna Góra Krzewnn Gronówku oraz 
przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Żelaznej Górze 
Kompleksowa rozbudowa sieci świetlic wiejskich w Gminie Braniewo - 
Kompleksowa rozbudowa sieci świetlic wiejskich w Gminie Braniewo 

2022 2023 160 000,00 

BRANIEWO 2022 2023 3 250 000,00 

BRANIEWO 2021 2023 4 050” 000.00 

Urząd Gminy Braniewo 2021 2022 1 920 000,00 

";:-gsrsssjozaęęą- «"
'—

 
«._—

:~— 

11215'402312 „- 

521 DUEL-”#5 
- l " -- ' :.10'594"393;84 . ; 

' 139937519 

46100848 

' .:]-5938366521; 

";D;D” - ar.-==: ,. . _ 
0,00 

Lo,-oo ją: . . . 
- ge mfs-026,93 :? .. 

„  ;,--160000.00 _ . , - . 12000090? 

Limit 2022 

24 210.00 

117 065,47 

;. , 91 seeem; 
720 353,19 

198 013.52 

:40 000,00 

40 000.00 

2 250 000.00 

2 000 000.00 

1 470 000.00 

' 1059 642318 _ .--.. . -, _ 

---141.275;47 „. - 

614602693 .'f','"Y-..,'.'.'.'.. 

Limit 2023 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

120 000,00 

1 000 000,00 

2 000 000500- 

0,00 

' ' I: ' :*r'Ł-i'l'ńńaf'Ólmocom 
13-55-71 8.1.f:27.'5'.'4?. 73.353 

0:00, 

'i-[tS'aOODfDODŁUDx 7]: : ”%f. - 7-5? 

Limit 2024 

0,00 

0.00 . , 1 " . | " o ; 0 0  |T L i . - I t ,  

. ..?-OOO « .. :' . . « 
9,450 00. ~ _' . :: , 

312000000.- - .- . . „ , 

0.00 

0,00 

0,00 

PRZEWOD 
RAD 

Srtanisł . 

Limit 2025 

' - _ j - 1 0 , 0 0  '_.. , . -. ~, 

.-›=-.g«':'_=_-.--'-=_;o;oo- . 
0,00 

. , ajjj-ODO 5571": - 

' ",-==; 1151509? 
000 

"0.00 

000 . 

.r ._1 . i:”; D i m  A:"; :. " ; ..: '- - [:'-.::.;1; _. 

: '- ("fr-lił 15303102 Lagi; i;”; 

0.00 

0.00” 

, iż-I'łLOimz _. J 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

mm; 

Limit 
zobowiązań 

, „50:00; 
„0:00 : 

._ . .. .-;;Ł'O,'OD,' 

ELGO 

' "' 0200" 

0,00 

0,00 

] fff-f 0:00 

. 4.3.5 0.00] 

;;TfOŁUOŻ 
-_;ę;o,100_ 

' 0;00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Strona 1 z- 2 



Lp. 

1.325 

RADA a_a—m 
BRA-„MEW i cel 

Przebudowa. drogi gminnej Lipowina-Strubiny etap IV - Prze'budwa 
drogi gminnej Lipowina-Strubiny etap IV 

Jednostka 
udpomńedzialna lub 

koordynująca 

BRANIEWO 

Okres r&ałizacji 

Od Do 

2021 2022 

Łączna nakłady 
Hnansnwe. 

438 026,93 

Limit 20.22 

425925593 

Limit 2023 Limit 2024 

0,00. 

Limit 2025 

(J”-„UU 

Limit 
zobowiąxań 

Bunuela-2 



RADA GMINY 
BRANIEWO Załącznik Nr 3 

'do Uchwały Nr 126/VIII/2021 
Rady Gminy Braniewo 

z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

OBJAŚNIENIE WARTOŚCI PRZYJĘTYCH w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ NA LATA 2022 DO 2029 GMINY BRANIEWO 

UWAGI OGÓLNE: 
W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022-2029 przyjęto wzrost ogólnych kwot dochodów 
i wydatków w latach 2022-2029. Dochodów o kwoty opisane poniżej natomiast wydatki 

przeciętnie o 2,8 %. 

DOCHODY 

Założono dochody bieżące na poziomie roku 2021. 

W zakresie podstawowych dochodów własnych (podatku od nieruchomości rolnego, leśnego od środków 
transportowych ) przyjęto za podstawę naliczenia: 

- podatku od nieruchomości — za podstawę przyjęto dane. wykazane w informacj ach i deklaracj ach 
podatkowych na 2021 r. Stawki uchwalone na rok 2021 Uchwałą Nr 108/VIH/2020 Rady Gminy 
Braniewo z dnia 27 listopada 20201". 
Na dalsze lata przyjęto stałe Wielkości. 

- podatku rolnego- przyjęto obniżoną cenę żyta Uchwałą Nr NOWEJ/2020 z dnia 27 listopada 20201: w 
sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego do kwoty 5.6zł za dt. 

- dla pozostałych podatków i opłat założono kwoty na podstawie dochodów roku 2021. 

W założeniach "przyj ęto kwoty dofinansowania ze środków funduszy zewnętrznych , założono zarówno. 
dochody wynikające z umów jaki środki , o które wnioskuje Gmina BranieWo obecnie. 

WYDATKI 

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramu spłat zaciągniętych kredytów. 

Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczaniem na 2022 rok przyjęto na poziorrńe 2021 roku 
przyjmując wzrost o 5 % na 20221: 

W prognozie na rok 2022 i dalszej uj ęto w wynagrodzeniu nagrody jubileuszowe. 

Na lata 2022-2029 dla tych rozdziałów przyjęto wzrost. o 5 %, na. pozostałe lata przyjęto stałą. wielkość. 

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku Nr 2 do uchwaływ Sprawie wieloletniej prognOzy 



RADA GMINY 
BRANIE 

finansowej wykazano oty wynikaj ące z zawartych już umów lub przewidziane do realizacj i. zadania 
(wykazane przez odpowiednie stanowiska merytoryczne Urzędu Gminy). 

W załączniku Nr 2 w pozycji „przedsięwzięcia obej muj ące umowy, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy” nie wykazano żadnej kwoty , gdyż z 
informacji zebranych z poszczególnych jednostek organizacyjnych i stanowisk merytorycznych Urzędu 
Gminy wynika ,że zawarte są umowy na czas nieokreślony których wg stanowiska RIO w Olsztynie nie 
należy ujmować w prognozie i dotyczą one: 
: dostawy mediów (prądu, wody, odbioru ścieków) 
' usług telekomunikacyj nych ( tel. stacjonarne ) 
i umów zawartych na rok budżetowy. 

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku Nr 2 do uchwały w 
sprawie wieloletniej prognozie finansowej. W pozostałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji 
rocznych, które są ujęte w uchwale budżetowej na rok 2022. 

PRZYCHODY 
Przyjęto w 2022 roku przychody budżetu w kwocie 3.478.830,002ł 
W tym: 
przychody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie l.000.000',002ł 
~ wolne środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogQInej W 20211: w wysokości 478.83.0,00zł 
— pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska w wysokości 2.000.000,OOZŁ 

ROZCHODY 
Przyjęto rozchody budżetówe zgodnie z zaciągniętymi zobowiązaniami na dzień sporządzenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów w latach 
ubiegłych. Na dzień sporządzenia wieloletniej prognozy ńnansowej zakłada się spłatę rat kredytu W 
latach 2022—2029. 

WYNIK BUDŻETU 
Pozycja „Wynik budżetu” jest różtńcą pomiędzy pOzycjami „Dochody ogółem” & pozycję 
_„Wydatki ogółem ”, wykazanymi W „Wieloletniej Prognozie Finansowej” jak w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

FINANSOWANIE DEFICYTU 1 PRZEZNACZENIE NADWYŻ_I_(I_ 

Na dzień sporządzenia wieloletniej prognozy finansowej zakłada się, że deficyt budżetu gminy w 
wysokości 2.65 0430,00 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 
65.0.430,002ł (w tym środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021r.—478.830,0_Ozł) oraz pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 2.000.000,002ł. 
Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.478.830,00 zł oraz rozchody budżetu gminy W 
wysokości 828.400,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7 do projektu budżetu na 2021 rok. 

Kwota długu , sposób j ego sfinansowania i relacje określono zgodnie z aktualnie ”obowiązuj ącymi 
przepisami tj. na podstawie art.243 ustawy o finansach publicznych. 


